



Jednostka Pomocnicza
Rady Miasta Torunia
Rada Okręgu Nr 11
CHEŁMIŃSKIE

Rada Okręgu nr 11 – Chełmińskie
Jednostka Pomocnicza Rady Miasta Torunia



Toruń, 15.10.2019 r

Szanowny Pan Michał
Zaleski
Prezydent Miasta Torunia

Dotyczy: wniosek o zarezerwowanie w budżecie na rok 2020 środków na monitoring terenu przy „Skwerze Borowików”, placu położonym przy ul. Kaszubskiej 1-2 i ul. Borowiackiej 3-5 w Toruniu

Szanowny Panie Prezydencie,

wnioskujemy o zarezerwowanie środków w budżecie 2020 na jak najszybszą instalację monitoringu na placu „Skwer Borowików” oraz włączenie go w obszar monitorowany przez Straż Miejską. Ma to na celu zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników oraz sąsiadów miejskiego placu rekreacyjnego położonego przy skrzyżowaniu Wybickiego, Borowiackiej i Kaszubskiej.

Wniosek nasz jest spowodowany licznymi skargami mieszkańców dotyczącymi naruszania zasad współżycia społecznego. „Skwer Borowików”, jest placem miejskim, przez liczną młodzież oraz grupki dorosłych jest wykorzystywany niegodnie z przeznaczeniem. Według mieszkańców, którzy byli naoczniymi świadkami, są tam palone papierosy, pity alkohol, wszczynane burdy oraz dochodzi tam do aktów seksualnych. Niestety, pomimo rezerwacji ponad 100 tysięcy złotych na dosprzętowanie oraz monitoring na Skwerze Borowików w ramach Budżetu Partycypacyjnego 2019 zarezerwowane środki nie wystarczyły na monitoring.

W 2019 roku kilkakrotnie wnioskowaliśmy do Straży Miejskiej o częstsze patrole w tym obszarze, które są realizowane. Niestety jest to niewystarczające, potrzeba szerszej zakrojonych akcji prewencyjnych.

Stan w jakim jest skwerek, w który Miasto zainwestowało ponad 200 tysięcy złotych nie pozwala na jego użytkowanie dzieciom z pobliskich domków oraz bloków. Załączamy zdjęcia zrobione w niedzielę 13/10/2019. Z tego względu prosimy o pilną interwencję.

Z poważaniem

Rada Okręgu nr 11 Chełmińskie

Justyna Kender - Przewodnicząca

Rada Okręgu nr 11. Adres: Gimnazjum nr 3 w Toruniu, ul. Żwirki i Wigury 49, 87-100 Toruń
Adres do korespondencji: Henryka Lipińska, ul. Wybickiego 74/3, 87-100 Toruń
Email: chelminskie@um.torun.pl